

# **EXPERT MIDTFYN ApS**

Algade 37  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. april 2016 - 31. marts 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/09/2017**

**Lars Sjøholm Rasmussen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EXPERT MIDTFYN ApS

Algade 37

5750 Ringe

CVR-nr: 30003675

Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er drift af radio- og TV-forretning. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -404. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.069 og en egenkapital på tkr. -252.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.  
Hovedparten af selskabets gæld er til selskabets anpartshaver.

Der er igangsat reduktion på selskabets omkostninger, primært personaleomkostninger, med den forventning at der fremover kan skabes positiv drift således at selskabets tabte kapital stille og roligt retableres ved indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.110.521</b>	<b>1.399.374</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.520.078	-1.557.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.790	-12.790
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-422.347</b>	<b>-170.855</b>
Andre finansielle indtægter .....		24.824	11.811
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.824	-3.125
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-404.347</b>	<b>-162.169</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-404.347</b>	<b>-162.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-404.347	-162.169
<b>I alt</b> .....		<b>-404.347</b>	<b>-162.169</b>

# Balance 31. marts 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		110.343	123.133
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>110.343</b>	<b>123.133</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>110.343</b>	<b>123.133</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		859.787	1.047.737
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>859.787</b>	<b>1.047.737</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		70.580	120.190
Andre tilgodehavender .....		18.822	18.833
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>89.402</b>	<b>139.023</b>
Likvide beholdninger .....		9.471	269.245
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>958.660</b>	<b>1.456.005</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.069.003</b>	<b>1.579.138</b>

# Balance 31. marts 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-377.666	26.681
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-252.666</b>	<b>151.681</b>
Gæld til banker .....		19.593	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	7.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		170.110	157.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		272.072	397.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		859.894	864.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.321.669</b>	<b>1.427.457</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.321.669</b>	<b>1.427.457</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.069.003</b>	<b>1.579.138</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.359.746	1.395.838
Pensionsbidrag	117.010	117.455
Andre omkostninger til social sikring	43.322	44.146
	<b>1.520.078</b>	<b>1.557.439</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået franchiseaftale. Aftalen kan opsiges med 12 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør i alt t.kr. 278.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden LSR Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med LSR Holding ApS for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Expert Danmark A/S er deponeret skadesløsbrev kr. 750.000 med pant i varelager til bogført værdi kr. 859.787.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6	6